2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022						                                                  № 461
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны

[bookmark: p11]В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 11.03.2022 № 348 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации города Вятские Поляны от 16.01.2020 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном (маневренном) фонде в домах, расположенных на территории муниципального образования».
1.2. Постановление администрации города Вятские Поляны от 07.05.2021 № 666 «О внесении и утверждении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном (маневренном) фонде в домах, расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 16.01.2020 № 57».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны
                                  А.П. Солодянкин
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист
правового управления
администрации города							  Е.Н. Белоусова

image1.jpeg